
622,658

106,339

111,655

58,429

99,877

45,469

68,491

7,634

12,863

9,152

31,819

7,161

10,050

6,600

11,522

3,501

5,809

1,786

5,272

11,468

6,166

1,297

298

184,537

33,111

14,263

19,983

34,431

15,525

19,927

2,080

3,867

3,753

15,356

2,435

4,129

2,659

3,557

876

1,656

388

1,388

3,223

1,377

431

122

346,537

60,819

79,926

31,461

53,625

23,185

38,229

3,413

6,939

3,745

12,753

3,055

3,786

2,663

5,114

1,557

2,696

506

2,604

6,406

3,454

545

56

17,556

2,612

3,887

1,345

1,954

1,337

1,875

336

393

297

671

331

446

263

600

185

250

47

162

337

177

42

9

8,306

748

954

590

794

663

855

237

234

290

424

317

349

263

438

227

286

114

138

146

103

91

45

10,530,846

1,451,503

2,421,262

1,009,753

1,292,850

748,080

1,105,682

143,888

316,428

152,299

427,626

128,800

220,319

113,561

207,483

44,318

86,199

30,371

91,616

403,718

111,178

21,056

2,856

3,405,658

456,297

399,568

484,385

490,414

281,961

358,017

28,814

152,969

61,506

193,817

36,697

75,547

38,591

42,906

5,345

14,321

2,769

15,929

245,624

14,964

4,354

863

3,663,639

548,900

1,415,509

278,988

417,873

175,663

324,235

26,263

91,782

29,653

83,673

22,497

30,725

23,930

37,055

8,872

17,581

3,376

16,618

84,958

22,293

2,949

246

408,396

55,333

89,362

32,046

44,039

27,003

43,351

7,253

13,172

6,373

20,658

7,056

8,676

9,797

10,249

5,332

11,139

788

4,333

7,431

4,380

573

52

500,927

51,177

143,936

35,396

53,169

35,057

41,479

10,004

10,553

8,321

14,282

10,007

14,099

8,360

15,399

6,731

10,057

3,694

6,771

11,108

5,956

4,484

887

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



3,451

434

50

81

74

117

456

505

53

35

44

3

127

109

374

97

49

553

164

46

7

35

38

313

30

45

31

43

29

26

8

10

4

16

11

8

6

4

10

12

1

4

6

8

1

          －

4,044

311

339

307

389

334

560

185

115

107

187

115

186

69

146

66

113

16

189

144

147

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

57,875

8,269

12,191

4,629

8,566

4,277

6,556

868

1,252

919

2,367

893

1,018

567

1,284

480

746

160

622

1,159

893

134

25

10,986

1,724

262

242

234

292

1,284

1,912

205

137

103

13

263

274

975

228

165

1,688

642

157

18

76

92

14,531

1,399

1,611

2,405

2,477

1,485

1,817

370

113

121

487

368

256

214

140

224

372

7

105

195

336

29

          －

1,820,815

256,528

264,150

134,978

208,958

130,859

258,437

49,788

36,284

31,052

82,212

40,759

58,062

14,250

74,590

12,079

26,542

3,871

40,799

39,482

53,893

2,859

383

225,801

21,040

          －

1,279

1,585

59,188

21,178

13,613

          －

6,957

12,665

4,283

24,266

14,657

13,752

2,659

2,094

13,201

2,407

5,648

          －

5,088

241

480,093

59,105

106,864

40,034

74,101

36,572

55,884

5,871

11,350

8,179

19,729

7,120

8,425

3,488

12,417

2,848

3,928

977

4,012

9,115

9,338

644

92

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


