公	開	類
Ħ		和

每月終了45日內填報

ĺ	編製	機關	勞工保險局
ſ	表	號	10711-01-01

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國114年 9月底

單位:個、人

	\	類 別	總	숨-	產業勞-公用事	工及交通、 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關私立學材	
地 區	別		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	622,658	10,530,846	184,537	3,405,658	346,537	3,663,639	17,556	408,396	8,306	500,927
新	北	市	106,339	1,451,503	33,111	456,297	60,819	548,900	2,612	55,333	748	51,177
臺	北	市	111,655	2,421,262	14,263	399,568	79,926	1,415,509	3,887	89,362	954	143,936
桃	園	市	58,429	1,009,753	19,983	484,385	31,461	278,988	1,345	32,046	590	35,396
臺	中	市	99,877	1,292,850	34,431	490,414	53,625	417,873	1,954	44,039	794	53,169
臺	南	市	45,469	748,080	15,525	281,961	23,185	175,663	1,337	27,003	663	35,057
高	雄	市	68,491	1,105,682	19,927	358,017	38,229	324,235	1,875	43,351	855	41,479
宜	蘭	縣	7,634	143,888	2,080	28,814	3,413	26,263	336	7,253	237	10,004
新	竹	縣	12,863	316,428	3,867	152,969	6,939	91,782	393	13,172	234	10,553
苗	栗	縣	9,152	152,299	3,753	61,506	3,745	29,653	297	6,373	290	8,321
彰	化	縣	31,819	427,626	15,356	193,817	12,753	83,673	671	20,658	424	14,282
南	投	縣	7,161	128,800	2,435	36,697	3,055	22,497	331	7,056	317	10,007
雲	林	縣	10,050	220,319	4,129	75,547	3,786	30,725	446	8,676	349	14,099
嘉	義	縣	6,600	113,561	2,659	38,591	2,663	23,930	263	9,797	263	8,360
屛	東	縣	11,522	207,483	3,557	42,906	5,114	37,055	600	10,249	438	15,399
室	東	縣	3,501	44,318	876	5,345	1,557	8,872	185	5,332	227	6,731
花	蓮	縣	5,809	86,199	1,656	14,321	2,696	17,581	250	11,139	286	10,057
澎	湖	縣	1,786	30,371	388	2,769	506	3,376	47	788	114	3,694
基	隆	市	5,272	91,616	1,388	15,929	2,604	16,618	162	4,333	138	6,771
新	竹	市	11,468	403,718	3,223	245,624	6,406	84,958	337	7,431	146	11,108
嘉	義	市	6,166	111,178	1,377	14,964	3,454	22,293	177	4,380	103	5,956
金	門	縣	1,297	21,056	431	4,354	545	2,949	42	573	91	4,484
連	江	縣	298	2,856	122	863	56	246	9	52	45	887

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國114年 9月底

單位:個、人

	\	類別	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	職業割接受	練機構   練者	職業	勞工	漁會之	甲類會員	自願	投保者
地 區	別		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數
總		計	3,451	10,986	313	14,531	4,044	1,820,815	39	225,801	57,875	480,093
新	北	市	434	1,724	30	1,399	311	256,528	5	21,040	8,269	59,105
臺	北	市	50	262	45	1,611	339	264,150	_	_	12,191	106,864
桃	園	市	81	242	31	2,405	307	134,978	2	1,279	4,629	40,034
臺	中	市	74	234	43	2,477	389	208,958	1	1,585	8,566	74,101
臺	南	市	117	292	29	1,485	334	130,859	2	59,188	4,277	36,572
高	雄	市	456	1,284	26	1,817	560	258,437	7	21,178	6,556	55,884
宜	蘭	縣	505	1,912	8	370	185	49,788	2	13,613	868	5,871
新	竹	縣	53	205	10	113	115	36,284	_	_	1,252	11,350
苗	栗	縣	35	137	4	121	107	31,052	2	6,957	919	8,179
彰	化	縣	44	103	16	487	187	82,212	1	12,665	2,367	19,729
南	投	縣	3	13	11	368	115	40,759	1	4,283	893	7,120
雲	林	縣	127	263	8	256	186	58,062	1	24,266	1,018	8,425
嘉	義	縣	109	274	6	214	69	14,250	1	14,657	567	3,488
屛	東	縣	374	975	4	140	146	74,590	5	13,752	1,284	12,417
至	東	縣	97	228	10	224	66	12,079	3	2,659	480	2,848
花	蓮	縣	49	165	12	372	113	26,542	1	2,094	746	3,928
澎	湖	縣	553	1,688	1	7	16	3,871	1	13,201	160	977
基	隆	市	164	642	4	105	189	,	1	2,407		4,012
新	竹	市	46	157	6	195	144	39,482	1	5,648	1,159	9,115
嘉	義	市	7	18	8	336	147	53,893	_	_	893	9,338
金	門	縣	35	76	1	29	17	2,859	1	5,088	134	644
連	江	縣	38	92	_	_	2	383	1	241	25	92

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國114年11月13日編製

機關首長